D. N. et G. τὰ τὰ τιμ-ὰ, G. et D. ταῖν τιμ-αῖν, V.
τιμ-ά.

P. N. αἱ τιμ-αι, G. τῶν τιμ-ῶν, D. ταῖς τιμ-αις, A. τὰς
τιμ-ὰς, V. ὡς τιμ-αι.

FINITA in δα, θα, ρα, ετα purum¹, faciunt geniti-
vum in ας, et dativum in α: ut, Λίδα Leda, Μάρθα
Martha, ἡμέρα dies, φιλία amicitia.

Sing. N. ἡ φιλί-α, G. τῆς φιλί-ας, D. τῇ φιλί-ᾳ, A. τὴν
φιλί-αν, V. ὡς φιλί-α.

D. N. et A. τὰ φιλί-α, G. et D. ταῖν φιλί-αν, V. ὡς
φιλί-α.

P. N. αἱ φιλί-αι, G. τῶν φιλί-ῶν, D. ταῖς φιλί-αις, A. τὰς
φιλί-ας, V. ὡς φιλί-αι.

Obs. Quaedam nomina hujus declinationis in dativo

* Syllaba pura dicitur, quam vocalis vel diphthongus antecedit.

et accusativo singulari patiuntur metapasmum¹: ut, ἀλη, pro ἀλη, *robore*; et plurima augentur syllaba φι vel φιν, ut, Σύρος, ιανουα, Σύροφι.

Tertia declinatio.

DECLINATIO tertia duas habet terminations, ος ει
ον: ος masculini, foeminini, et communis generis; ο
neutrius: ut, ὁ λόγος *sermo*, ή δοκὸς *trabs*, ὁ et ή ἄνθρωπος;
βέροι; et τὸ ζῷον *animal*.

Sing. N. ὁ λόγος, G. τοῦ λόγου, D. τῷ λόγῳ, A. τὸ
λόγον, V. ὡς λόγος.

D. N. et A. τῷ λόγῳ, G. et D. τοῖν λόγοιν, V.
λόγοι.

P. N. οἱ λόγοι, G. τῶν λόγων, D. τοῖσι λόγοις, A. τοὺς
λόγους, V. ὡς λόγοι.

Sing. N. ή δοκός, G. τῆς δοκοῦ, D. τῇ δοκῷ, A. τῇ
δοκῷ, V. ὡς δοκός.

D. N. et A. τῷ δοκῷ, G. et D. ταῖν δοκοῖν, V. ὡς δοκώ.

P. N. αἱ δοκοί, G. τῶν δοκῶν, D. τοῖσι δοκοῖς, A. τὰς
δοκοῖς, V. ὡς δοκοί.

Sing. N. ὁ et ή ἄνθρωπος, G. τοῦ et τῆς ἀνθρώπου,
D. τῷ et τῇ ἀνθρώπῳ, A. τὸν et τὴν ἀνθρώπον, V. ᾧ
ἄνθρωπος.

D. N. et A. τῷ et τῷ ἀνθρώπῳ, G. et D. τοῖν et ταῖν
ἀνθρώποιν, V. ὡς ἀνθρώπῳ.

P. N. οἱ et αἱ ἄνθρωποι, G. τῶν ἀνθρώπων, D. τοῖσι et
ταῖσι ἀνθρώποις, A. τοὺς et τὰς ἀνθρώπους, V. ὡς
ἄνθρωποι.

Sing. N. τὸ ζῷον, G. τοῦ ζώου, D. τῷ ζῷῳ, A. τὸ
ζῷον, V. ὡς ζῷον.

D. N. et A. τῷ ζῷῳ, G. et D. τοῖν ζῷοιν, V. ὡς ζῷῳ.

P. N. τὰ ζῷα, G. τῶν ζῷων, D. τοῖσι ζῷοις, A. τὰ
ζῷα, V. ὡς ζῷα².

¹ De hac figura vide infra in *Figuris dielionis*.

² In recentioribus quibusdam editionibus ὁ νόος νοῦς mens hic adiicitur, de quo inter *Heterochita contractione* hujus declinationis infra agetur.

Obs.

Obs. 1. Poëticè dativus singularis, et dativus pluralis, nonnunquam mutantur per metaplasmum: ut, παρθένι, pro παρθένῳ, *virgini*; ἄστραι, pro ἄστροις, *astris*; σάββασι, pro σαββάσιοις, *sabbatis*.

Obs. 2. Pauca patiuntur apocopen; ut, ἔψι, pro ἔπιον, *lana*: et nonnullis φι vel φιν adjungitur; ut σφατόφι, pro σφατόν, *exercitus*.

Quarta declinatio¹.

DECLINATIO quarta duas habet terminaciones, ως et ων: ως masculini et foeminini generis², ων neutrius: ut ὁ λεως *populus*, ἡ γάλως *glos*; et τὸ ἀνώγεων *coenaculum*. Sing. N. ὁ λε-ως, G. τοῦ λε-ῶ, D. τῷ λε-ῷ, A. τὸν λε-ῶν, V. ω λε-ώς.